Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL PPGEF Nº 13/2024 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA
CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO COM PRODUÇÃO DE PRODUTOS

BIBLIOGRÁFICOS QUALIFICADOS DE DISCENTES

RESULTADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado preliminar do Edital PPGEF Nº 13/2024 - APOIO À EXECUÇÃO

DE PROJETOS DE PESQUISA CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO COM

PRODUÇÃO DE PRODUTOS BIBLIOGRÁFICOS QUALIFICADOS DE DISCENTES.

Nome A B C D Internacional Pontuação

Artur de Azevedo Braga 5 5 5 5 não 20

Eliene Lacerda Pereira 5 5 0,5 0,5 sim 22

Fernando Resende Cavalcante 2,5 5 5 5 sim 35

George Ivan da Silva Holanda 0,5 0,5 5 5 sim 22

Gustavo Henrique Costa Bezerra 0,5 2,5 5 5 não 13

Leandra Aparecida Leal 5 5 5 5 sim 40

Thamires da Motta Porto 5 5 5 5 não 20

Brasília-DF, 17 de outubro de 2024.

Amilton Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB
Ato UnB nº 314, de 14 de fevereiro de 2024